DER NEUE TELESKOPANTRIEB
FÜR DREHTORE.
DIE IDEALE LÖSUNG FÜR
ZUFAHRTEN UND ZUGÄNGE
VON WOHNHÄUSERN.
NICE TOO,
ELEGANT UND VIELSEITIG
TOO3000 TOO4500

Zuverlässigkeit und Haltbarkeit, dank der robusten
Struktur aus lackiertem Aluminium und Epoxidpulver;
Spindel aus Edelstahl.
Praktisches Fach für die Anschlüsse: Schneller Zugang
zu den Innenteilen, die im oberen Fach des Motors
untergebracht sind.
Einfache Installation, keine Schweißnaht dank den
mitgelieferten Haltebügeln und der einfach verstellbaren
Befestigung an der Rückseite.
Praktische Entriegelung: mit personalisiertem Schlüssel
von Nice im oberen Teil des Motors.
Empfohlenes Steuergerät:
Mindy A60;
Erhältlich auch in praktischen Ausführungen in Kit.
ART.-NR. BESCHREIBUNG
TOO3000 TELESKOPANTRIEB, 230 Vac, FÜR FLÜGELBREITE BIS 3 METER UND 300 kg GEWICHT
TOO4500 TELESKOPANTRIEB, 230 Vac, FÜR FLÜGELBREITE BIS 4,5 METER UND 250 kg GEWICHT
TOO3000KCE ANTRIEBSKIT FÜR DREHTORE BIS 3 m FLÜGELBREITE UND 300 kg GEWICHT,
230 Vac, FÜR OBERFLURMONTAGE
TOO4500KCE ANTRIEBSKIT FÜR DREHTORE BIS 4,5 m FLÜGELBREITE UND 250 kg GEWICHT,
230 Vac, FÜR OBERFLURMONTAGE
ABMESSUNGEN

Kompatibel mit dem Steuergerät Moonclever MC424L:
• einfache Programmierung mit nur einer Taste;
• Kupplung mit Einklemmschutz;
• Speicherung der Endlagen in geöffneter
und geschlossener Stellung mit Selbstlernfunktion;
• Programmierung der Pausenzeit;
• Fußgängertür;
• Abbremsung beim Öffnen und Schließen;
• zuverlässig, mit Hinderniserkennung;
• Möglichkeit des Anschlusses von Schließkantensicherungen
8,2 KOhm;
• Betrieb bei Stromausfall mit optionalen Batterien (PS124),
die in das Steuergerät eingelegt werden können.
Erhältlich auch in praktischen Ausführungen in Kit.
ART.-NR. BESCHREIBUNG
TOO3024 TELESKOPANTRIEB, 24 Vdc, FÜR FLÜGELBREITE BIS 3 METER UND 300 kg GEWICHT
TOO4524 TELESKOPANTRIEB, 24 Vdc, FÜR FLÜGELBREITE BIS 4,5 METER UND 250 kg GEWICHT
TOO3024KCE ANTRIEBSKIT FÜR DREHTORE BIS 3 m Flügelbreite UND 300 kg Gewicht, 24 Vdc,
FÜR OBERFLURMONTAGE. KOMPATIBEL MIT SOLEMYO
TOO4524KCE ANTRIEBSKIT FÜR DREHTORE BIS 4,5 m Flügelbreite UND 250 kg Gewicht, 24 Vdc,
FÜR OBERFLURMONTAGE. KOMPATIBEL MIT SOLEMYO
ABMESSUNGEN
PRAKTISCHE ENTRIEGELUNG
MIT SCHLÜSSEL